遅延理由書

    年    月    日

在フランクフルト日本国総領事殿

以下の戸籍・国籍関係届出にあたり、下記の理由より提出が遅れましたが、よろしく

受理方お願い申し上げます。

・ 届出（該当する届出に☑をつける）

□ 婚姻届

□ 離婚届

□ 認知届

□ 死亡届

□ 婚姻解消事由（死亡事項）記載申出書

□ 国籍喪失届

□ その他________________________________

・ 遅延理由（該当する理由☑にをつける）

□規則の認識不足のため

□必要書類の取り寄せに時間を要したため

□その他_____________________________________________________________________________________

         署名________________________________________________________________________